Prefeitura Municipal de Santa Cruz do âul
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N^ 2759/86 *

Abre credito suplementar, reduz Dotação Orçamentaria e da

outras providencias.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso das atri

buições que lhe sao conferidas pelas leis em vigor, e de conformidade

com o item 1, do artigo 4°, da Lei n? 1990, de 26-11-85 e artigo 5Q,

da Lei n? 1991, de 26-11-85,

DECRETA:

Artigo 1- - Fica aberto um credito suplementar, no montante

de Cz$15.000,00 (quinze mil cruzados), para reforço da seguinte Dota

ção Orçamentaria:

Órgão - 0200 - Gabinete do Prefeito

Unidade Orçamentaria - 0201 - Gabinete do Prefeito e Orgaos Subordina^

dos

0201.03000000.000 - Administração e Planejamento

0201.03070000.000 - Administração

0201.03070200.000 - Supervisão e Coordenação Superior

0201.03070202.004 - Manutenção do Gabinete do Prefeito

3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos (12) Cz$ 15-000,00

Soma Cz$ 15.000,00

Artigo 2- - Servira de recurso ao credito aberto pelo arti

go 1-, a redução na seguinte Dotação Orçamentaria:

Orgao - 0700 - Secretaria Municipal de Obras e Viação

Unidade Orçamentaria - 0701 - Gabinete do Secretario e Orgaos Subord_i_

nados

0701.13000000.000 - Saúde e Saneamento

0701.13760000.000 - Saneamento

0701.13764480.000 - Saneamento Geral

O7Ol.i376448l.O23 - Canalização de Sangas, Arroios e Ruas.

4.1.1.0 - Obras e Insatalações - FAS (205) Cz$ 15.000,00

Soma Cz$ 15.000,00

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK

w

Prefeitura Municipal de ôanta Cruz do Sul
nADIMCTC nn DDCCCITn -02-GABINETE DO PREFEITO

Artigo 3- - Fica reajustado para menor o montante que cons

ta do Orçamento Plurianual de Investimentos 1986/1989, na parte rela

tiva ao exercício de 1986, como segue:

Orgao - 0700 - Secretaria Municipal de Obras e Viaçao

Unidade Orçamentaria -0701 - Gabinete do Secretario e Orgaos Subordi

nados

Projeto 1.023

- Canalização de Sangas, Arroios e Ruas Cz$ 15-000,00

Soma Cz$ 15.000,00

Artigo 4° - Revogam-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito, 08 de setembro de 1986.

Arman

Prefeito Municipal

Registre-se, pubI iquerse e cumpra-se

J . Sch iedeck

Secretario Municipal da Administração

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK